CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone/Fax: (19) 3561.2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativoa)camarapirassununga.sp.gov.br

Site:www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO
Nº 212/2024

APROVADO
i , Providencie-se a respeito

Senhor Presidente,

Nobres Pares. Saia das Sessões, Ata Node 7. [ARA de o av

  estos
Tem o presente a idade de apresentar sinceras

congratulações à nova diretoria da ACIP (Associação Comercial e Industrial de
Pirassununga).

Devido a sua característica inovadora e pelo excelente trabalho
desenvolvido, foi eleita a chapa única sob a liderança do Sr. Celso Luiz Pedrazzini dos
Santos, na condição de Presidente, para atuar no quadriênio 2024/2027.

Por isso, nossa comunidade tem um dever de gratidão e esta

Casa de Leis reconhece e homenageia todos os envolvidos pelo brilhante trabalho

desempenhado, desejando-lhes sucesso neste novo desafio.

Assim sendo, REQUEIRO à Mesa, nos termos regimentais,

sejam consignados, nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de elevadas
congratulações à nova diretoria da ACIP, na pessoa de seu Presidente, Celso Luiz
Pedrazzini dos Santos, enviando-lhe cópia desta homenagem para que tome
conhecimento e a transmita para todos os integrantes da diretoria.

ja! E
Sala das Sessões, 25 de março de 2024.

Sandía Valéria Vadalá Muller - “Sandra Vadalá”

rd Vereadora

To4o Do E FILHO